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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM03) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de maquinaria) (General) Diurno 

1

2

3

4

Barzallo Chica, José Vicente

Blajan , Ioan Madalin

Mendoza Rivas, Johan 
Javier
Morales Durán, Manuel

2

7

4

4

 11,00

 12,22

 10,58

 12,02

 5,00

 5,22

 6,58

 5,02

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

No

No

No

No

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

1 Mendoza Rivas, Johan 
Javier

1  10,58  6,58  2,00 No 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

1

2

Iannilli Medina, Alessandro 
Rafael
Morales Durán, Manuel

1

2

 9,77

 12,02

 5,77

 5,02

 2,00

 5,00

No

No

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Barzallo Chica, José Vicente

Blajan , Ioan Madalin

Cantera Aguilar, Edwin 
Junior
Carmona Rodríguez, Sergio

de la Morena Escudero, 
Borja
de Lucio Martin, Álvaro

El Hannach Archi, Mohamed

Gutiérrez Herrero, Luis 
Guillermo
Mendoza Rivas, Johan 
Javier
Morales Durán, Manuel

Ñat Bosapa, Ivan

Osoria Paulino, Francisco 
Javier
Pardo Pardo, Carlos 
Armando
Paucar Paucar, Brayan

Pinel Ortega, Santiiago

Sánchez Cortez, Herlin 
Davison
Sanchez González, Rodrigo

Sánchez-Bermejo Delgado, 
José María

1

6

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

3

 11,00

 12,22

 10,15

 13,65

 8,14

 12,91

 14,75

 13,88

 10,58

 12,02

 12,24

 15,29

 13,30

 11,38

 15,20

 14,18

 16,50

 14,80

 5,00

 5,22

 6,15

 6,65

 6,14

 5,91

 5,75

 6,88

 6,58

 5,02

 5,24

 8,29

 6,30

 9,38

 8,20

 7,18

 7,50

 7,80

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

 0,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Albarracín Guerrero, Nasly 
Paola
Estévez Rodríguez, Cristian

Fernández Méndez, Irene

Frutuoso Machado, Álvaro

Gutiérrez Herrero, Luis 
Guillermo
Lobo Smith, Kristel 
Samantha
Mendoza Rivas, Johan 
Javier
Mostafa , Rania Mahmoud 
Youssif
Paucar Paucar, Brayan

Quijada Mondéjar, Antonio

Sánchez Cortez, Herlin 
Davison
Sanchez González, Rodrigo

Sánchez-Bermejo Delgado, 
José María
Somacarrera Cabal, Aarón

Ugarte Quispe, Henry 
Richard
Voves , Tomas

1

1

1

2

2

1

2

7

1

2

2

2

2

1

1

3

 12,59

 14,50

 16,31

 12,65

 13,88

 13,46

 10,58

 11,00

 11,38

 9,75

 14,18

 16,50

 14,80

 13,22

 12,71

 9,00

 5,59

 7,50

 6,31

 5,65

 6,88

 6,46

 6,58

 7,00

 9,38

 5,75

 7,18

 7,50

 7,80

 6,22

 5,71

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 2,00

 0,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 6

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertin

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Albarracín Guerrero, Nasly 
Paola
Cantera Aguilar, Edwin 
Junior
Ennakua , Abdurahman

Estévez Rodríguez, Cristian

Fernández Méndez, Irene

Frutuoso Machado, Álvaro

Gutiérrez Herrero, Luis 
Guillermo
Molina César, Grande

Morales Durán, Manuel

Osoria Paulino, Francisco 
Javier
Quijada Mondéjar, Antonio

Ruiz Calvache, Sergio

Sanchez González, Rodrigo

Sánchez-Bermejo Delgado, 
José María
Somacarrera Cabal, Aarón

2

3

1

2

2

1

3

1

3

1

1

1

3

1

3

 12,59

 10,15

 9,00

 14,50

 16,31

 12,65

 13,88

 12,30

 12,02

 15,29

 9,75

 13,67

 16,50

 14,80

 13,22

 5,59

 6,15

 5,00

 7,50

 6,31

 5,65

 6,88

 5,30

 5,02

 8,29

 5,75

 6,67

 7,50

 7,80

 6,22

 5,00

 2,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     


